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ACTIVLAB PHARMA WszOff Szampon przeciwko wszom,
100ml
 

Cena: 19,76 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 100ml

Producent UNIPRO SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny

Opis produktu
 

OpisSzampon przeciwko wszom - zapobiegane, leczenie, łagodzenie przebiegu infestacji ludzką wszą głowową 

Wyrób medyczny WszOFF Activlab Pharma Szampon przeciwko wszom jest zalecany w celu zapobiegania rozwojowi wszawicy,
leczenia wszawicy i łagodzenia przebiegu infestacji ludzką wszą głowową. Wyrób przeznaczony dla dzieci od 3. roku życia i osób
dorosłych.

Po aplikacji wyrobu na skórze głowy tworzy się powłoka, która pozbawia wszy i ich gnidy dopływu powietrza oraz powoduje ich
odwodnienie. Podczas stosowania wyrobu, pasożyty te duszą się, a ich larwy obumierają.

Sposób użycia

Przed użyciem wstrząsnąć. Wyrób rozprowadzić na delikatnie zwilżonych wodą włosach. Dokładnie pokryć całą powierzchnię włosów,
zwracając szczególną uwagę na okolice za uszami i powyżej karku, oraz wmasować. Wyrób należy pozostawić na włosach na 20 minut.
Po upływie wskazanego czasu obficie spłukać włosy wodą i przeczesać grzebieniem. W razie potrzeby, czynność można powtórzyć.
Podczas stosowania wyrobu nie należy używać innych szamponów pielęgnacyjnych. W przypadku jakichkolwiek wątpliwości, nasilenia
lub braku ustąpienia dolegliwości, należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

Składniki

Dimetikon, sól sodowa siarczanu oksyetylenowanego alkoholu laurylowego, kokamidopropylobetaina, gliceryna, mieszanina soli
sodowych glicynianów kwasów tłuszczowych oleju kokosowego, dietanoloamid kwasów tłuszczowych z oleju kokosowego, DMDM
hydantoina, butylokarbaminian jodopropynylu, kwas cytrynowy, woda oczyszczona.

Ważne
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Zastosowanie wyrobu u dzieci poniżej 3. roku życia należy skonsultować z lekarzem lub farmaceutą.Nie stosować w przypadku
uczulenia na zawarte w wyrobie medycznym składniki.Należy zaprzestać stosowania, jeśli po zastosowaniu wyrobu wystąpią objawy
swędzenia lub pieczenia.Należy unikać przypadkowego kontaktu wyrobu ze śluzówką oka oraz błonami śluzowymi. Nie stosować w
przypadku podrażnień i ran skóry głowy.W okresie ciąży lub karmienia piersią przed użyciem wyrobu należy skonsultować się z lekarzem
lub farmaceutą.Stosowanie wyrobu u dzieci wymaga nadzoru osoby dorosłej.Chronić przed dziećmi.Nie stosować po upływie terminu
ważności umieszczonego na opakowaniu.Nie używać, jeśli przed pierwszym otwarciem opakowanie jest uszkodzone lub
naruszone.Wyrób przeznaczony wyłącznie do stosowania zewnętrznego na nieuszkodzoną skórę głowy i włosy na głowie.

ProducentProducent: 

LABORATOIRE L'IDEAL Parisien Sp. z o.o., ul. Ogrodowa 8, 32-064 Niegoszowice

Dystrybutor: 

UNIPRO Sp. z o.o. Targowisko 553, 32-015 Kłaj
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